
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na porozumienie międzygminne z Gminą Bielsk Podlaski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art.74 ust.1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z dn. 15.03.2019 r.) Rada Gminy Boćki uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Bielsk Podlaski w sprawie 
dostawy przez tę Gminę wody z ujęcia Bolesty na teren gminy Boćki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: 4AE06610-87A1-4FEF-BB51-FCB05835B125. Podpisany Strona 1




